
670 30 Znojcr.o

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00

zastoupený Antonínem Rosslem, vedoucím územního pracoviště PF ČR ve Znojmě, 
adresa: Dvořákova 21, 670 30 Znojmo

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank a. s., č. účtu 692005-514/0600

(dále jen ,,pronajímatel“)

- na straně jedné ■

v v

STATEK BŘEŽANY, spol. s r. o.
sídlo Břežany č.p. 172, PSČ 671 65 
IČ 48529249
Zapsán obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 9875 
osoby oprávněné jednat za právnickou osobu _ ^ i

(dále jen "nájemce")

na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 2
k nájemní smlouvě č. 585 N 05/27

CLI

Smluvm' strany uzavřely dne 23.09.2005 nájemní smlouvu č. 585 N 05/27 (dále jen 
"smlouva").

CL II

Dne 15.05.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5023, č. 5024, č. 5741,
č. 5789 a č. 5808 vk. ú. a obci Pravice třetí osoba ________ ,

, . -- ----------- ^ . na základě kupní smlouvy
č. 1009780627.



Dne 15.05.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5007, č. 5009, č. 5035, 
č. 5507, č. 5588, č. 5589, č. 5597, č. 5600, č. 5687, č. 5720, č. 5754, č. 5787 a č. 5791 v k. ú. 
a obci Pravice třetí ^ na
základě kupní smlouvy č. Í010780627.

Dne 15.05.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5010, č. 5018, č. 5025, 
č. 5036, č. 5038, č. 5042,č. 5049, č. 5062, č. 5092, č. 5101, č. 5119, č. 5122, č. 5135, č. 5239, 
č. 5460, č. 5623, č. 5649 a č. 5700 v k. ú. a obci Pravice třetí osoba

~ i na základě kupní smlouvy č. 1011780627.

R

Dne 15.05.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5481, č. 5621 a č. 5805 
v k. ú. a obci Pravice třetí osoba na
základě kupní smlouvy č. 1012780627.

Dne 15.05.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP ě. 5479, č. 5622, č. 5707 a 
č. 5709 v k. ú. a obci Pravice třetí osoba ' ' ,

" -- - ■ ' na základě kupní smlouvy ě. 1013780627.

Dne 05.06.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5761 a č. 5765 v k. ú. a 
obci Pravice třetí ( ' ^

’ Znojmo na základě kupní smlouvy č. 10027410627.

Dne 05.06.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP ě. 7054 v k. ú. Břežany u 
Znojma a obci Břežany a GP č. 5455, č. 5456, č. 5760 a č. 5769 v k. ú. a obci Pravice třetí 
osoba ^ - - . , - ^ — na základě kupní smlouvy
č. 1020780627. '

Dne 05.06.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5409 a ě. 5432 v k. ú. a 
obci Pravice třetí osoba _ _ . _ _

' ’ 1 na základě kupní smlouvy č. 1021780627.

Dne 05.06.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5204, č. 5293, č. 5297, 
č. 5311 ač. 5318 a k. ú. a obci Pravice třetí osoba ^ ,

____  na základě kupní smlouvy
č. 1022780627.

Dne 05.06.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5167, č. 5184, č. 5186 a 
č. 5189 vk. ú. a obci Pravice třetí osoba _ _

i na základě kupní smlouvy č. 1023780627.

Dne 05.09.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5469, č. 5611, č. 5614 a 
č. 5736vk. ú. a obci Pravice třetí osoba .... .

na základě kupní smlouvy č. 1024780627.

Dne 05.06.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5465 a č. 5756 v k. ú. a
obci Pravice třetí osoba _ , ____ __

_ . na základě kupm' smlouvy č. 1025780627.



Dne 25.08.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5506, č. 5507 a č. 5509 
v k. ú. Cejkovice u Znojma a obci Čejkovice třetí oso _ , .

. na základě kupní smlouvy č. 1046780627.

Dne 06.09.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5021, č. 5050, č. 5051, 
č. 5058, č. 5060, č. 5063, č. 5086 a č. 5090 v k. ú. a obci Pravice třetí osoba ' '

' _ . ' na základě kupní smlouvy č. 1072780627.

Dne 06.09.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5093, ě. 5094, č. 5099, 
č. 5104, č. 5105, ě. 5208, č. 5210, ě. 5212, č. 5213, č. 5396, ě. 5400, č. 5402 a ě. 5403 v k. ú. 
a obci Pravice třetí osoba " ^ na
základě kupní smlouvy č. 1073780627.

Dne 06.09.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP ě. 5446, č. 5457, ě. 5562, 
č. 5580, ě. 5590, č. 5592, ě. 5598, č. 5599, ě. 5647, č. 5699, ě. 5704, ě. 5706 a č. 5714 v k. ú. 
a obci Pravice třetí osoba ^ na
základě kupní smlouvy č. 1074780627.

Dne 06.09.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP ě. 5717, ě. 5792, č. 5794, 
ě. 5801 a č. 5802 vk. ú. a obci Pravice třetí osob < . ■

na základě kupní smlouvy
ě. 1075780627.

Dne 01.11.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP ě. 5774 a ě. 5777 v k. ú. a 
obci Pravice třetí osoba paní _

, . na základě kupní smlouvy č. 1013730627.

Dne 01.11.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitosti GP č. 5785 v k. ú. a obci Pravice 
třetí osoba ' _ - - -. .
základě kupm' smlouvy č. 1045770627.

Dne 01.11.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5097, č. 5132, ě. 5240, 
č. 5430, č. 5437, ě. 5467, ě. 5468, č. 5492, ě. 5548, č. 5558, ě. 5643 a ě. 5690 v k. ú. a obci
Pravice třetí osoba _ ___ ^ na základě
kupní smlouvy ě. 1094780627.

Dne 01.11.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP č. 5134, ě. 5175, č. 5179, 
č. 5187, ě. 5188, č. 5203, ě. 5215, ě. 5216, ě. 5294, č. 5316, ě. 5319 a č. 5325 vk. ú. a obci 
Pravice třetí osoba ^

’ na základě kupní smlouvy č. 1095780627.

Dne 01.11.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem GP ě. 5043, ě. 5120, ě. 5121, 
ě. 5125, č. 5126, č. 5436 a č. 5724 v k. ú. a obci Pravice třetí oso^

, , , na základě kupní
smlouvy e. 1096780627. '

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.



Na základě prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvy se z předmětu pronájmu 
odepisuje parcela KN č. 3111/3 - lesní pozemek, která vnikla z parcely GP ě. 5201, parcela 
KN č. 2846/3 - lesní pozemek, která vznikla z parcely GP č. 5738, parcela KN č. 2848/3 - 
lesní pozemek a parcela KN č. 2848/4 - lesní pozemek, které vznikly z parcely GP č. 5735 
vše v k. ú. a obci Pravice.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je grafické zobrazení změněného předmětu pronájmu 
a tvoří přílohu č. 2 - 4.

Na základě geometrického plánu č. 131-231/2006 se vypouští parcela GP č. 5344 - část 
o výměře 1680 m^ a nahrazuje se parcelou KN č. 3229/2 - orná půda o výměře 1701 m^ a 
mění se pronájem parcely GP č. 5347 - část o výměře 2400 m^ na GP č. 5347 o výměře 
3073 m^ vše v k. ú. a obci Pravice.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je grafické zobrazení změněného předmětu pronájmu 
a tvoří přílohu č. 5.

Na základě dohody o polohovém určení hranic pozemků a geometrického plánu 
č. 281-562/2006 zaniká parcela GP č. 7703/1 o výměře 4110 m^ a nahrazuje ji parcela 
KN č. 5013/2 o výměře 4110 m^ vše v obci Břežany a k. ú. Břežany u Znojma.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je grafické zobrazení změněného předmětu pronájmu 
a tvoří přílohu č. 6.

^4

Na základě zapsám' geometrického plánu č. 273-2023/2006 se mění pronájem parcely 
GP č. 7094 - část o výměře 56035 m^ na GP č. 7094 o výměře 54991 m^ a předmět nájmu se 
rozšiřuje o parcelu KN č. 5110/12 - orná půda o výměře 870 m^ a parcela GP č. 7083 - část o 
výměře 16557 m^ na parcelu GP č. 7083 o výměře 16690 m^, vše v obci Břežany 
a k. ú. Břežany u Znojma.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je grafické zobrazení změněného předmětu pronájmu 
a tvoří přílohu č. 7.

Cl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 225.868,— Kč (slovy; 
dvěstědvacetpěttisícosmsetšedesátosm korun českých).

K 01.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 201.710,- 
dvěstějednatisícsedmsetdeset korun českých).

Kč (slovy:

Nedílnou součástí tohoto dodatku je výpočet dodatku pro nájemní smlouvu a tvoří 
přílohu č. 1.



Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti dne 05.02.2007 a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvmmi stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Znojmě dne
6 -02- 2007

Číi
-itesiTiní maeOT iZnqmo 

'(2f) Dwřákova ó. 2''' (J)
C 30 ZnojniL ^

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí úzenmího pracoviště Znojmo 
Antonín Rossl 
pronajímatel

STATEK BŘEŽANY, spol. s r.o.
~ ' ‘.-jednatel 

’ ' - jednatel
nájemce

Za správnoo

X"..............

podpis



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00

zastoupený Antonínem Rosslem, vedoucím územního pracoviště PF ČR ve Znojmě, 
adresa: Dvořákova 21, 670 30 Znojmo

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Ba^ovní spojení: GE Money Bank a. s., č. účtu 692005-514/0600

- na straně jedné -

v

v w

STATEK BŘEŽANY, spol. s r. o.
sídlo Břežany č.p. 172, PSČ 671 65 
IČ 48529249
Zapsán obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 9875 
osoby oprávněné jednat za právnickou osobu

- na straně druhé

činí toto

prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvy
č. 585 N 05/27

Pozemkový fond ČR a STATEK BŘEŽANY, spol. s r. o. tímto shodně prohlašují, 
že nájemní smlouva č. 585 N 05/27 uzavřená dne 27.09.2005 je neplatná v části týkající se 
nemovitostí GP č. 5201 - část, č. 5735 - část a č. 5738 - část v k. ú. a obci Pravice

a to od 01.10.2005, neboť výše uvedené nemovitosti obsažené v této nájerrmí smlouvě 
nenáleží do správy Pozemkového fondu ČR.

Důvod:
- dne 25.07.2006 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště 

Znojmo, oznámením o opravě chyby v údajích katastru nemovitostí provedl opravu chyby na 
základě geometrického plánu č. 126-230/2006 vk. ú. Pravice - parcela GP č. 5738 mění 
výměru z 12824 m^ na 9929 m^ a vznikla parcela KN č. 2846/3 - lesní pozemek o výměře 
2895 m^

- dne 03.08.2006 Katastrálm' úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Znojmo, oznámením o opravě chyby v údajích katastru nemovitostí provedl opravu chyby na 
základě geometrického plánu č. 127-233/2006 v k. ú. Pravice - parcela GP č. 5201 mění 
výměru z 9969 m^ na 8372 m^ a vznikla parcela KN č. 3111/3 - lesní pozemek o výměře 
1597 m^

- dne 17.08.2006 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště 
Znojmo, oznámením o opravě chyby v údajích katastru nemovitostí provedl opravu chyby na



základě geometrického plánu č. 124-232/2006 vk. ú. Pravice - parcela GP č. 5735 mění 
výměru z 9582 m^ na 9157 m^ a vznikly parcely KN ě. 2848/3 - lesní pozemek o výměře 
420 m^ a KN č. 2848/4 - lesní pozemek o výměře 5 m^

Výše uvedené lesní pozemky jsou pozemky, ke kterým podle ust. § 1 odst. 1 a podle 
ust. § 17 odst. 1 zákona č. 229/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů, správa PF ČR 
nepřísluší, poněvadž jsou využívány jako lesní pozemky a tento způsob využití pozemků byl 
dán již k datu účinnosti zákona ě. 226/1991 Sb.

Teprve dodatečně bylo PF ČR zjištěno, že se jedná o lesní pozemky a podle ust. § 4 
odst. 1 zákona č. 289/1995 o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), 
může nakládat s lesy ve vlastnictví státu právnická osoba, které je svěřeno nakládání s těmito 
lesy. PF ČR proto naznal, že vzhledem k uvedeným skutečnostem správa PF ČR k částem 
parcel GP č. 5201 - část, č. 5735 - část a č. 5738 - část v k. ú. a obci Pravice nepřísluší a že 
byly tedy v návrhu ze dne 20.01.1998 uvedeny nesprávně.

Nájemní smlouva č. 585 N 05/27 tedy v předmětné části nikdy platně nevznikla.

Vypořádání vzájenmých závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno 
v dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 585 N 05/27. Toto prohlášení je nedílnou přílohou tohoto 
dodatku.

Ve Znojmě dne - 5 -02- 2007

lízF-iní Znqmo
'■yh pVH-áí.jyL. J/21 (-.r)

m 30 Znoirn ^

Pozemkový fond-Č^ké republiky 
vedoucí územního pracoviště Znojmo 
Antonín Rossl 
pronajímatel

STATEK BŘEŽANY, spol. s r.o. 
^ jednatel
_ ■ ’ - jednatel

Za správnost: 

podpis



585 N 05/27
Výpočet dodatku č. 2 pro nájemní smlouvu

Příloha č. 1

Datum přidání Název KU Kmen / Skupina Výměra (m ) DatumVvdani Počet dní částka

Břežany u Znojma 340 0 1 1 243 365 1 243,00 Kč
Břežany u Znojma 380 0 1 263 365 263,00 Kč
Břežany u Znojma 422 2 1 214 365 214,00 Kč
Břežany u Znojma 423 0 1 367 365 367,00 Kč
Břežany u Znojma 424 0 1 137 365 137,00 Kč
Břežany u Znojma 425 0 1 558 365 558,00 Kč
Břežany u Znojma 426 0 1 2215 365 2 215,00 Kč
Břežany u Znojma 427 2 1 844 365 844,00 Kč
Břežany u Znojma 428 0 1 521 365 521,00 Kč
Břežany u Znojma 4 758 8 2 25 433 365 12 716,50 Kč
Břežany u Znojma 4 942 5 2 20 155 365 1 725,27 Kč
Břežany u Znojma 4 983 1 2 27 099 365 2 319,67 Kč
Břežany u Znojma 5 047 2 2 130 600 365 11 179,36 Kč
Břežany u Znojma 5 055 1 2 302 383 365 25 883,98 Kč
Břežany u Znojma 5 055 2 54 161 365 4 636,18 Kč
Břežany u Znojma 5 055 4 2 49 638 365 4 249,01 Kč
Břežany u Znojma 5 080 0 2 85 520 365 7 320,51 Kč
Břežany u Znojma 5 083 0 2 205 172 365 17 562,72 Kč
Břežany u Znojma 5 092 4 2 21 575 365 1 846,82 Kč
Břežany u Znojma 7016 2 7 2 910 365 249,10 Kč
Břežany u Znojma 7 022 0 7 4810 365 . 411,74 Kč
Břežany u Znojma 7 023 0 7 7 200 365 616,32 Kč
Břežany u Znojma 7 024 0 7 2 773 365 237,37 Kč
Břežany u Znojma 7 035 2 7 38 756 365 3 317,51 Kč
Břežany u Znojma 7 041 0 7 88 763 365 7 598,11 Kč
Břežany u Znojma 7 042 0 7 52 760 365 4 516,26 Kč
Břežany u Znojma 7 043 0 7 176 330 365 15 093,85 Kč
Břežany u Znojma 7 049 0 7 28 710 365 2 457,58 Kč
Břežany u Znojma 7 050 0 7 15 219 365 1 302,75 Kč
Břežany u Znojma 7 051 0 7 21 817 365 1 867,54 Kč
Břežany u Znojma 7 052 0 7 20 817 365 1 781,94 Kč
Břežany u Znojma 7 056 0 7 3 398 365 290,87 Kč
Břežany u Znojma 7 060 0 7 56 290 365 4 818,42 Kč
Břežany u Znojma 7 097 0 7 9 000 365 770,40 Kč
Břežany u Znojma 7 103 0 7 27 907 365 2 388,84 Kč
Břežany u Znojma 7 104 0 7 27 880 365 2 386,53 Kč
Břežany u Znojma 7 105 0 7 25 793 365 2 207,88 Kč
Břežany u Znojma 7 122 0 7 25 777 365 2 206,51 Kč
Břežany u Znojma 7 132 2 7 11 715 365 1 002,80 Kč
Břežany u Znojma 7 160 1 7 8 900 365 761,84 Kč
Břežany u Znojma 7 167 0 7 53 350 365 4 566,76 Kč
Břežany u Znojma 7 214 0 7 16 270 365 1 392,71 Kč
Břežany u Znojma 7 220 0 7 20 000 365 1 712,00 Kč
Břežany u Znojma 7 252 0 7 18 560 365 1 588,74 Kč
Břežany u Znojma 7 277 0 7 7 105 365 608,19 Kč
Břežany u Znojma 7319 2 7 791 365 67,71 Kč
Břežany u Znojma 7 324 2 7 690 365 59,06 Kč
Břežany u Znojma 7 339 0 7 7711 365 660,06 Kč
Břežany u Znojma 7 365 0 7 67 830 365 5 806,25 Kč
Břežany u Znojma 7 400 0 7 5 000 365 428,00 Kč
Břežany u Znojma 7 420 2 7 8 601 365 736,25 Kč
Břežany u Znojma 7 448 0 7 6 126 365 524,39 Kč
Břežany u Znojma 7 462 3 7 440 365 37,66 Kč
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585 N 05/27
Výpočet dodatku č. 2 pro nájemní smlouvu

Příloha č. 1

Datum přidání Název KU Kmen / Skupina Výměra (m ) DatumVvdani Počet dní částka

Břežany u Znojma 7 463 1 7 2 580 365 220,85 Kč
Břežany u Znojma 7 465 0 7 3 660 365 313,30 Kč
Břežany u Znojma 7 542 0 7 18 557 365 1 588,48 Kč
Břežany u Znojma 7 547 2 7 15 000 365 1 284,00 Kč
Břežany u Znojma 7 548 2 7 25 900 365 2 217,04 Kč
Břežany u Znojma 7 549 0 7 40 180 365 3 439,41 Kč
Břežany u Znojma 7 694 0 7 5 740 365 491,34 Kč
Čejkovice u Znojma 5 453 0 7 2 760 365 204,24 Kč
Čejkovice u Znojma 5 454 0 7 3 000 365 222,00 Kč
Čejkovice u Znojma 5 457 0 7 3 120 365 230,88 Kč
Čejkovice u Znojma 5 493 0 7 21 060 365 1 558,44 Kč
Čejkovice u Znojma 5 499 0 7 7 600 365 562,40 Kč
Pravice 5 011 0 7 13 924 365 1 310,25 Kč
Pravice 5 015 0 7 1 875 365 176,44 Kč
Pravice 5 032 0 7 13 804 365 1 298,96 Kč
Pravice 5 106 0 7 22 199 365 2 088,93 Kč
Pravice 5 172 0 7 14 048 365 1 321,92 Kč
Pravice 5 197 0 7 19 980 365 1 880,12 Kč
Pravice 5 224 0 7 2 982 365 280,61 Kč
Pravice 5 230 0 7 205 365 19,29 Kč
Pravice 5 238 0 7 8 468 365 796,84 Kč
Pravice 5 243 0 7 8 825 365 830,43 Kč
Pravice 5 247 0 7 7 875 365 741,04 Kč
Pravice 5 259 0 7 4 005 365 376,87 Kč
Pravice 5 286 0 7 5319 365 500,52 Kč
Pravice 5 287 0 7 4 141 365 389,67 Kč
Pravice 5 288 0 7 1 706 365 160,53 Kč
Pravice 5 289 0 7 5 276 365 496,47 Kč
Pravice 5 306 0 7 9 885 365 930,18 Kč
Pravice 5 307 0 7 10 320 365 971,11 Kč
Pravice 5317 0 7 7 425 365 698,69 Kč
Pravice 5 327 0 7 11 945 365 1 124,02 Kč
Pravice 5 332 0 7 2 417 365 227,44 Kč
Pravice 5 337 0 7 1 087 365 102,29 Kč
Pravice 5 345 0 7 2 144 365 201,75 Kč
Pravice 5 346 0 7 1 188 365 111,79 Kč
Pravice 5 356 0 7 8 975 365 844,55 Kč
Pravice 5 379 0 7 6 757 365 635,83 Kč
Pravice 5 444 0 7 7 447 365 700,76 Kč
Pravice 5 483 0 7 5 690 365 535,43 Kč
Pravice 5 484 0 7 4 375 365 411,69 Kč
Pravice 5 485 0 7 4 375 365 411,69 Kč
Pravice 5 500 0 7 3 600 365 338,76 Kč
Pravice 5 545 0 7 30 784 365 2 896,77 Kč
Pravice 5 576 0 7 2 577 365 242,50 Kč
Pravice 5 581 0 7 1 289 365 121,29 Kč
Pravice 5 633 0 7 9 167 365 862,61 Kč
Pravice 5 684 0 7 25 578 365 2 406,89 Kč
Pravice 5 733 0 7 9 176 365 863,46 Kč
Pravice 5 734 0 7 8 065 365 758,92 Kč
Pravice 5 782 0 7 22 415 365 2 109,25 Kč
Pravice 5 827 0 7 370 365 34,82 Kč
Pravice 8 076 0 7 26 090

2 305 027
365 2 455,07 Kč 

216 272,79 Kč 
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Kmen / Skupina Výměra DatumVvdani Počet dní

585 N 05/27
Výpočet dodatku č. 2 pro nájemní smlouvu

Datum přidání Název KU

Příloha č. 1

částka

Břežany u Znojma 7 054 0 7 29 850 5.6.2006 -118 -826,05 Kč
Čejkovice u Znojma 5 506 0 7 19 600 25.8.2006 -37 -147,03 Kč
Čejkovice u Znojma 5 507 0 7 21 800 25.8.2006 -37 -163,53 Kč
Čejkovice u Znojma 5 509 0 7 15 600 25.8.2006 -37 -117,02 Kč
Pravice 5 007 0 7 16515 15.5.2006 -139 -591,82 Kč
Pravice 5 009 0 7 12 368 15.5.2006 -139 -443,21 Kč
Pravice 5 010 0 7 11 640 15.5.2006 -139 -417,12 Kč
Pravice 5018 0 7 2 226 15.5.2006 -139 -79,77 Kč
Pravice 5 021 0 7 2 994 6.9.2006 -25 -19,30 Kč
Pravice 5 023 0 7 3 348 15.5.2006 -139 -119,98 Kč
Pravice 5 024 0 7 3 196 15.5.2006 -139 -114,53 Kč
Pravice 5 025 0 7 3 478 15.5.2006 -139 -124,64 Kč
Pravice 5 035 0 7 10 695 15.5.2006 -139 -383,26 Kč
Pravice 5 036 0 7 14 181 15.5.2006 -139 -508,18 Kč
Pravice 5 038 0 7 9 785 15.5.2006 -139 -350,65 Kč
Pravice 5 042 0 7 8 346 15.5.2006 -139 -299,08 Kč
Pravice 5 043 0 7 6 857 1.11.2006 31 54,80 Kč
Pravice 5 049 0 7 11 548 15.5.2006 -139 -413,83 Kč
Pravice 5 050 0 7 14 529 6.9.2006 -25 -93,64 Kč
Pravice 5 051 0 7 14 300 6.9.2006 -25 -92,17 Kč
Pravice 5 058 0 7 3 437 6.9.2006 -25 -22,15 Kč
Pravice 5 060 0 7 4 750 6.9.2006 -25 -30,62 Kč
Pravice 5 062 0 7 7 428 15.5.2006 -139 -266,18 Kč
Pravice 5 063 0 7 9 095 6.9.2006 -25 -58,62 Kč
Pravice 5 086 0 7 9 973 6.9.2006 -25 -64,28 Kč
Pravice 5 090 0 7 12 103 6.9.2006 -25 -78,01 Kč
Pravice 5 092 0 7 6 376 15.5.2006 -139 -228,49 Kč
Pravice 5 093 0 7 8319 6.9.2006 -25 -53,62 Kč
Pravice 5 094 0 7 3 114 6.9.2006 -25 -20,07 Kč
Pravice 5 097 0 7 12 729 1.11.2006 31 101,73 Kč
Pravice 5 099 0 7 11 456 6.9.2006 -25 -73,84 Kč
Pravice 5 101 0 7 10 922 15.5.2006 -139 -391,39 Kč
Pravice 5 104 0 7 5 885 6.9.2006 -25 -37,93 Kč
Pravice 5 105 0 7 4 820 6.9.2006 -25 -31,07 Kč
Pravice 5 119 0 7 9 847 15.5.2006 -139 -352,87 Kč
Pravice 5 120 0 7 9 656 1.11.2006 31 77,17 Kč
Pravice 5 121 0 7 8 910 1.11.2006 31 71,21 Kč
Pravice 5 122 0 7 10 108 15.5.2006 -139 -362,22 Kč
Pravice 5 125 0 7 7 066 1.11.2006 31 56,47 Kč
Pravice 5 126 0 7 7 274 1.11.2006 31 58,13 Kč
Pravice 5 132 0 7 8 089 1.11.2006 31 64,65 Kč
Pravice 5 134 0 7 10 107 1.11.2006 31 80,78 Kč
Pravice 5 135 0 7 11 216 15.5.2006 -139 -401,93 Kč
Pravice 5 167 0 7 11 259 5.6.2006 -118 -342,51 Kč
Pravice 5 175 0 7 14 937 1.11.2006 31 119,38 Kč
Pravice 5 179 0 7 16 085 1.11.2006 31 128,55 Kč
Pravice 5 184 0 7 4 477 5.6.2006 -118 -136,20 Kč
Pravice 5 186 0 7 11 997 5.6.2006 -118 -364,97 Kč
Pravice 5 187 0 7 7 336 1.11.2006 31 58,63 Kč
Pravice 5 188 0 7 7 335 1.11.2006 31 58,62 Kč
Pravice 5 189 0 7 15 753 5.6.2006 -118 -479,23 Kč
Pravice 5 203 0 7 9 043 1.11.2006 31 72,27 Kč
Pravice 5 204 0 7 2 893 5.6.2006 -118 -88,01 Kč
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585 N 05/27
Výpočet dodatku č. 2 pro nájemní smlouvu

Příloha č. 1

Datum ořidání Název KU Kmen / Skupina Výměra tm^) DatumVvdani Počet dní částka

Pravice 5 208 0 7 2 452 6.9.2006 -25 -15,80 Kč
Pravice 5 210 0 7 2 452 6.9.2006 -25 -15,80 Kč
Pravice 5 212 0 7 2 452 6.9.2006 -25 -15,80 Kč
Pravice 5 213 0 7 7 287 6.9.2006 -25 -46,97 Kč
Pravice 5215 0 7 5 391 1.11.2006 31 43,08 Kč
Pravice 5216 0 7 5 437 1.11.2006 31 43,45 Kč
Pravice 5 239 0 7 12 698 15.5.2006 -139 -455,04 Kč
Pravice 5 240 0 7 6 891 1.11.2006 31 55,07 Kč
Pravice 5 293 0 7 10 660 5.6.2006 -118 -324,29 Kč
Pravice 5 294 0 7 10 747 1.11.2006 31 85,89 Kč
Pravice 5 297 0 7 6 638 5.6.2006 -118 -201,94 Kč
Pravice 5311 0 7 9 900 5.6.2006 -118 -301,17 Kč
Pravice 5 316 0 7 8 493 1.11.2006 31 67,88 Kč
Pravice 5318 0 7 10 566 5.6.2006 -118 -321,43 Kč
Pravice 5319 0 7 12 947 1.11.2006 31 103,47 Kč
Pravice 5 325 0 7 11 261 1.11.2006 31 90,00 Kč
Pravice 5 396 0 7 2 456 6.9.2006 -25 -15,83 Kč
Pravice 5 400 0 7 5 441 6.9.2006 -25 -35,07 Kč
Pravice 5 402 0 7 7 340 6.9.2006 -25 -47,31 Kč
Pravice 5 403 0 7 9 606 6.9.2006 -25 -61,91 Kč
Pravice 5 409 0 7 14 832 5.6.2006 -118 -451,21 Kč
Pravice 5 430 0 7 4 998 1.11.2006 31 39,94 Kč
Pravice 5 432 0 7 11 163 5.6.2006 -118 -339,59 Kč
Pravice 5 436 0 7 9 692 1.11.2006 31 77,46 Kč
Pravice 5 437 0 7 10 886 1.11.2006 31 87,00 Kč
Pravice 5 446 0 7 12 157 6.9.2006 -25 -78,35 Kč
Pravice 5 455 0 7 5 088 5.6.2006 -118 -154,78 Kč
Pravice 5 456 0 7 6 588 5.6.2006 -118 -200,42 Kč
Pravice 5 457 0 7 6 639 6.9.2006 -25 -42,79 Kč
Pravice 5 460 0 7 4 086 15.5.2006 -139 -146,42 Kč
Pravice 5 465 0 7 10 159 5.6.2006 -118 -309,05 Kč
Pravice 5 467 0 7 9 309 1.11.2006 31 74,40 Kč
Pravice 5 468 0 7 11 309 1.11.2006 31 90,38 Kč
Pravice 5 469 0 7 10 309 5.6.2006 -118 -313,61 Kč
Pravice 5 479 0 7 6 734 15.5.2006 -139 -241,32 Kč
Pravice 5 481 0 7 12 392 15.5.2006 -139 -444,07 Kč
Pravice 5 492 0 7 3 150 1.11.2006 31 25,18 Kč
Pravice 5 507 0 7 4 881 15.5.2006 -139 -174,91 Kč
Pravice 5 548 0 7 2 733 1.11.2006 31 21,84 Kč
Pravice 5 558 0 7 4 973 1.11.2006 31 39,74 Kč
Pravice 5 562 0 7 2516 6.9.2006 -25 -16,22 Kč
Pravice 5 580 0 7 2 577 6.9.2006 -25 -16,61 Kč
Pravice 5 588 0 7 2 461 15.5.2006 -139 -88,19 Kč
Pravice 5 589 0 7 2 461 15.5.2006 -139 -88,19 Kč
Pravice 5 590 0 7 2 461 6.9.2006 -25 -15,86 Kč
Pravice 5 592 0 7 2 460 6.9.2006 -25 -15,86 Kč
Pravice 5 597 0 7 2 460 15.5.2006 -139 -88,16 Kč
Pravice 5 598 0 7 2 460 6.9.2006 -25 -15,86 Kč
Pravice 5 599 0 7 2 320 6.9.2006 -25 -14,95 Kč
Pravice 5 600 0 7 2 320 15.5.2006 -139 -83,14 Kč
Pravice 5 611 0 7 2 643 5.6.2006 -118 -80,40 Kč
Pravice 5 614 0 7 4 306 5.6.2006 -118 -130,99 Kč
Pravice 5 621 0 7 12 784 15.5.2006 -139 -458,12 Kč
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585 N 05/27
Výpočet dodatku č. 2 pro nájemní smlouvu

Příloha č. 1

Datum přidání Název KU Kmen / Skupina Výměra (mi DatumVvdani Počet dní částka

Pravice 5 622 0 7 13 697 15.5.2006 -139 -490,84 Kč
Pravice 5 623 0 7 5 591 15.5.2006 -139 -200,35 Kč
Pravice 5 643 0 7 229 1.11.2006 31 1,83 Kč
Pravice 5 647 0 7 2210 6.9.2006 -25 -14,24 Kč
Pravice 5 649 0 7 3 468 15.5.2006 -139 -124,28 Kč
Pravice 5 687 0 7 18 462 15.5.2006 -139 -661,59 Kč
Pravice 5 690 0 7 22 316 1.11.2006 31 178,35 Kč
Pravice 5 699 0 7 9 158 6.9.2006 -25 -59,03 Kč
Pravice 5 700 0 7 26 580 15.5.2006 -139 -952,50 Kč
Pravice 5 704 0 7 3 048 6.9.2006 -25 -19,65 Kč
Pravice 5 706 0 7 16 830 6.9.2006 -25 -108,47 Kč
Pravice 5 707 0 7 13 834 15.5.2006 -139 -495,75 Kč
Pravice 5 709 0 7 12 724 15.5.2006 -139 -455,97 Kč
Pravice 5 714 0 7 12 645 6.9.2006 -25 -81,50 Kč
Pravice 5 717 0 7 8 329 6.9.2006 -25 -53,68 Kč
Pravice 5 720 0 7 8 388 15.5.2006 -139 -300,59 Kč
Pravice 5 724 0 7 29 770 1.11.2006 31 237,92 Kč
Pravice 5 736 0 7 5 246 5.6.2006 -118 -159,59 Kč
Pravice 5 741 0 7 13 174 15.5.2006 -139 -472,09 Kč
Pravice 5 754 0 7 17 750 15.5.2006 -139 -636,08 Kč
Pravice 5 756 0 7 23 591 5.6.2006 -118 -717,67 Kč
Pravice 5 760 0 7 29 279 5.6.2006 -118 -890,71 Kč
Pravice 5 761 0 7 20 903 5.6.2006 -118 -635,90 Kč
Pravice 5 765 0 7 11 765 5.6.2006 -118 -357,91 Kč
Pravice 5 769 0 7 16 168 5.6.2006 -118 -491,85 Kč
Pravice 5 774 0 7 10 329 1.11.2006 31 82,55 Kč
Pravice 5 777 0 7 23 190 1.11.2006 31 185,34 Kč
Pravice 5 785 0 7 18 970 1.11.2006 31 151,61 Kč
Pravice 5 787 0 7 8 635 15.5.2006 -139 -309,44 Kč
Pravice 5 789 0 7 5 110 15.5.2006 -139 -183,12 Kč
Pravice 5 791 0 7 15 947 15.5.2006 -139 -571,47 Kč
Pravice 5 792 0 7 19 291 6.9.2006 -25 -124,33 Kč
Pravice 5 794 0 7 10 168 6.9.2006 -25 -65,53 Kč
Pravice 5 801 0 7 14 428 6.9.2006 -25 -92,99 Kč
Pravice 5 802 0 7 20 096 6.9.2006 -25 -129,52 Kč
Pravice 5 805 0 7 25 125 15.5.2006 -139 -900,36 Kč
Pravice 5 808 0 7 22 453 15.5.2006 -139 -804,61 Kč

1 422 970 -23 833,25 Kč

Pravice 5 201 0 7 9 969 5.2.2007 127 326,40 Kč
Pravice 5 201 0 7 8 372 238 513,69 Kč
Pravice 3111 3 2 1 597 1.10.2005 -365 -150,28 Kč

19 938 689,81 Kč

Pravice 5 738 0 7 12 824 5.2.2007 127 419,88 Kč
Pravice 5 738 0 7 9 929 238 609,23 Kč
Pravice 2846 3 2 2 895 1.10.2005 -365 -272,42 Kč

25 648 756,69 Kč

Pravice 5 735 0 7 9 582 5.2.2007 127 313,73 Kč
Pravice 5 735 0 7 9 157 238 561,86 Kč
Pravice 2848 3 2 420 1.10.2005 -365 -39,52 Kč
Pravice 2848 4 2 5 1.10.2005 -365 -0,47 Kč

19 164 835,60 Kč 
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585 N 05/27
Výpočet dodatku č. 2 pro nájemní smlouvu

Příloha č. 1

Datum přidání Název KU Kmen / Skupina Výměra tm^) DatumVvdani Počet dní částka

Pravice 5 344 0 7 1 680 5.2.2007 127 55,00 Kč
Pravice 3229 2 2 1701

3 381
238 104.37 Kč

159.37 Kč

Pravice 5 347 0 7 2 400 5.2.2007 127 78,58 Kč
Pravice 5 347 0 7 3 073

5 473
238 188,55 Kč 

267,13 Kč

Břežany u Znojma 7 703 1 7 4110 5.2.2007 127 122,41 Kč
Břežany u Znojma 5 013 2 2 4 110

8 220
238 229,40 Kč

351,81 Kč

Břežany u Znojma 7 094 0 7 56 035 1.8.2006 -61 -801,62 Kč
Břežany u Znojma 7 094 0 7 54 991 426 5 493,92 Kč
Břežany u Znojma 5 110 12 2 870

111896
426 86,92 Kč 

4 779,22 Kč

Břežany u Znojma 7 083 0 7 16 557 1.8.2006 -61 -236,86 Kč
Břežany u Znojma 7 083 0 7 16 690

33 247
426 1 667,43 Kč

1 430,57 Kč

-elkem:
3 954 964 
3 954 964

201 709,74 Kč 
201 710.00 Kč
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Příloha k nájemní smlouvě č:

Variabilní symbol: 58510527

585N05/27
dodatek č.2

Uzavřeno: 23.9.2005

Účinná od: 1.10.2005

Roční splátka: 225868,00

STATEK BŘEŽANY, spol. s r.o.

Břežany č.p. 172

Břežany

katastr

3řežany u Znojma

parcela / díl narskuD kultura LV cena za ha výměra nrocento 
(m^)

Náiem

en pozemek 340 0 0 1 13 411 1 000 000,00 Kč 1243 1,00 1 243,00 Kč
en pozemek 380 0 0 1 13 411 1 000 000,00 Kč 263 1,00 263,00 Kč
en pozemek 422 2 0 1 13 411 1 000 000,00 Kč 214 1,00 214,00 Kč
en pozemek 423 0 0 1 13 411 1 000 000,00 Kč 367 1,00 367,00 Kč
en pozemek 424 0 0 1 13 411 1 000 000,00 Kč 137 1,00 137,00 Kč
en pozemek 425 0 0 1 13 411 1 000 000,00 Kč 558 1,00 558,00 Kč
en pozemek 426 0 0 1 13 411 1 000 000,00 Kč 2215 1,00 2 215,00 Kč
en pozemek 427 2 0 1 13 411 1 000 000,00 Kč 844 1,00 844,00 Kč
en pozemek 428 0 0 1 13 411 1 000 000,00 Kč 521 1,00 521,00 Kč
5st. plocha 4 758 8 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 25433 1,00 12 716,50 K

4 942 5 / 0 2 2 10 002 85 600,00 Kč 20155 1,00 1 725,27 Kč
4 983 1 ,/■ 0 2 2 10 002 85 600,00 Kč 27099 1,00 2 319,67 Kč
5 013 2 0 2 2 10 002 85 600,01 Kč 4110 1,00 351,82 Kč
5 047 2 0 2 2 10 002 85 600,00 Kč 130600 1,00 11 179,36 K
5 055 1 0 2 2 10 002 85 600,00 Kč 302383 1,00 25 883,98 K
5 055 3 0 2 2 10 002 85 600,00 Kč 54161 1,00 4 636,18 Kč
5 055 4 . 0 2 2 10 002 85 600,00 Kč 49638 1,00 4 249,01 Kč
5 080 0 0 2 2 10 002 85 600,00 Kč 85520 1,00 7 320,51 Kč
5 083 0 0 2 2 10 002 85 600,00 Kč 205172 1,00 17 562,72 K
5 092 4 0 2 2 10 002 85 600,00 Kč 21575 1,00 1 846,82 Kč
5 110 12 0 2 2 10 002 85 600,01 Kč 870 1,00 74,47 Kč
7016 2 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 2910 1,00 249,10 Kč

íást 7 022 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 4810 1,00 411,74 Kč
5ást 7 023 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 7200 1,00 616,32 Kč
5ást 7 024 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 2773 1,00 237,37 Kč

7 035 2 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 38756 1,00 3 317,51 Kč
7 041 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 88763 1,00 7 598,11 Kč
7 042 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 52760 1,00 4 516,26 Kč
7 043 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 176330 1,00 15 093,85 K
7 049 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 28710 1,00 2 457,58 Kč
7 050 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 15219 1,00 1 302,75 Kč
7 051 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 21817 1,00 1 867,54 Kč
7 052 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 20817 1,00 1 781,94 Kč
7 056 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 3398 1,00 290,87 Kč
7 060 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 56290 1,00 4 818,42 Kč

' } 7 083 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 16690 1,00 1 428,66 Kč
7 094 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 54991 1,00 4 707,23 Kč

:ást 7 097 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 9000 1,00 770,40 Kč
7 103 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 27907 1,00 2 388,84 Kč
7 104 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 27880 1,00 2 386,53 Kč

5ást 7 105 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 25793 1,00 2 207,88 Kč
7 122 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 25777 1,00 2 206,51 Kč
7 132 2 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 11715 1,00 1 002,80 Kč
7 160 1 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 8900 1,00 761,84 Kč
7 167 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 53350 1,00 4 566,76 Kč
7 214 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 16270 1,00 1 392,71 Kč
7 220 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 20000 1,00 1 712,00 Kč
7 252 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 18560 1,00 1 588,74 Kč
7 277 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 7105 1,00 608,19 Kč
7319 2 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 791 1,00 67,71 Kč
7 324 2 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 690 1,00 59,06 Kč

íást 7 339 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 7711 1,00 660,06 Kč
7 365 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 67830 1,00 5 806,25 Kč
7 400 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 5000 1,00 428,00 Kč
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Příloha k nájemní smlouvě č:

Variabilní symbol: 58510527

585N05/27
dodatek č. 2

Uzavřeno: 23.9.2005

Účinná od: 1.10.2005

Roční splátka: 225868,00

STATEK BŘEŽANY, spol. s r.o.

Břežany č.p. 172

Břežany

katastr narcela / dil narskuD kultura LV cena za ha výměra ím^l nrocento Náiem
7 420 2 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 8601 1,00 736,25 Kč

část 7 448 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 6126 1,00 524,39 Kč
7 462 3 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 440 1,00 37,66 Kč
7 463 1 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 2580 1,00 220,85 Kč

část 7 465 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 3660 1,00 313,30 Kč
7 542 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 18557 1,00 1 588,48 Kč
7 547 2 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 15000 1,00 1 284,00 Kč
7 548 2 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 25900 1,00 2 217,04 Kč
7 549 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 40180 1,00 3 439,41 Kč
7 694 0 0 7 0 10 002 85 600,00 Kč 5740 1,00 491,34 Kč

Čejkovice u Znojma

1986375 18 639 054,80 Kč 186 390,55 Kč

5 453 0
5 454 0
5 457 0
5 493 0
5 499 0

0
0
0
0
0

7
7
7
7
7

0
0
0
0
0

10 002
10 002
10 002
10 002
10 002

74 000,00 Kč
74 000,00 Kč
74 000,00 Kč
74 000,00 Kč
74 000,00 Kč

2760
3000
3120

21060
7600

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

204,24 Kč
222,00 Kč
230,88 Kč

1 558,44 Kč
562,40 Kč

37540 277 796.00 Kč 2 777.96 Kč

Pravice

3 229 2 0 2 2 10 002 94 100,00 Kč 1701 1,00 160,06 Kč
5011 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 13924 1,00 1 310,25 Kč
5 015 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 1875 1,00 176,44 Kč
5 032 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 13804 1,00 1 298,96 Kč
5 106 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 22199 1,00 2 088,93 Kč
5 172 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 14048 1,00 1 321,92 Kč
5 197 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 19980 1,00 1 880,12 Kč
5 201 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 8372 1,00 787,81 Kč
5 224 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 2982 1,00 280,61 Kč
5 230 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 205 1,00 19,29 Kč
5 238 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 8468 1,00 796,84 Kč
5 243 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 8825 1,00 830,43 Kč
5 247 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 7875 1,00 741,04 Kč

část 5 259 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 4005 1,00 376,87 Kč
čá 5 286 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 5319 1,00 500,52 Kč
čási 5 287 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 4141 1,00 389,67 Kč
část 5 288 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 1706 1,00 160,53 Kč
část 5 289 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 5276 1,00 496,47 Kč

5 306 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 9885 1,00 930,18 Kč
5 307 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 10320 1,00 971,11 Kč
5317 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 7425 1,00 698,69 Kč
5 327 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 11945 1,00 1 124,02 Kč
5 332 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 2417 1,00 227,44 Kč
5 337 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 1087 1,00 102,29 Kč

část 5 345 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 2144 1,00 201,75 Kč
část 5 346 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 1188 1,00 111,79 Kč

5 347 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 3073 1,00 289,17 Kč
5 356 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 8975 1,00 844,55 Kč
5 379 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 6757 1,00 635,83 Kč
5 444 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 7447 1,00 700,76 Kč
5 483 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 5690 1,00 535,43 Kč
5 484 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 4375 1,00 411,69 Kč
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Příloha k nájemní smlouvě č: 585N05/27
dodatek č. 2

Variabilní symbol: 58510527

Uzavřeno: 23.9.2005

Účinnáod: 1.10.2005

Roční splátka: 225868,00

STATEK BŘEŽANY, spol. s r.o.

Břežany č.p. 172

Břežany

katastr rcela / dil narskuD kultura LV cena za ha výměra tm^l nrocento Náiem
5 485 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 4375 1,00 411,69 Kč
5 500 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 3600 1,00 338,76 Kč
5 545 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 30784 1,00 2 896,77 Kč
5 576 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 2577 1,00 242,50 Kč
5 581 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 1289 1,00 121,29 Kč
5 633 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 9167 1,00 862,61 Kč
5 684 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 25578 1,00 2 406,89 Kč
5 733 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 9176 1,00 863,46 Kč
5 734 0 0 7 0 10 002 94100,00 Kč 8065 1,00 758,92 Kč
5 735 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 9157 1,00 861,67 Kč
5 738 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 9929 1,00 934,32 Kč
5 782 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 22415 1,00 2 109,25 Kč
5 827 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 370 1,00 34,82 Kč
8 076 0 0 7 0 10 002 94 100,00 Kč 26090 1,00 2 455,07 Kč

390005 3 669 947,05 Kč 36 699.47 Kč
CELKEM: 2413920 22 586 797,85 Kč 225 868.00 Kč
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